
PROTOKÓŁ NR XLII/13 
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 
 
Sesja trwała od godz. 13.05 do godz. 14.40. 
  

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 11, zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik do niniejszego protokołu. Nieobecni radni: Pan Leszek Kwiatkowski, Pan 
Mieczysław Studziński, Pani Aneta Urbańska i Pan Robert Witeczek. 
 
Ponadto w Sesji udział wzięli: 
- Zbigniew Gałązka   - Zastępca Burmistrza Gminy Żychlin, 
- Waldemar Bartochowski - Sekretarz Gminy Żychlin, 
- Emilia Rajewska   - Skarbnik Gminy Żychlin,  
- Waldemar Kardasz  - Radca prawny, 
- Radni Rady Powiatu w Kutnie,                                                                                                                                                       
- Kierownicy Referatów Urzędu Gminy,  
- Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, 
- Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli zgodnie z załączoną listą obecności, 
- mieszkańcy gminy Żychlin. 
  

Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady – Pani Elżbieta Tarnowska.  
 

Otwierając obrady powitała Radnych Rady Miejskiej oraz Radnych Rady Powiatu, 
Zastępcę Burmistrza – Pana Zbigniewa Gałązkę, Skarbnika i Sekretarza Gminy, 
Kierowników jednostek organizacyjnych gminy, Kierowników Referatów Urzędu Gminy, 
Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli oraz pozostałe osoby przybyłe na obrady 
Rady. 
 
Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum Sesji, a więc jej prawomocność                  
do podejmowania uchwał. 
 
Do porządku obrad zgłoszono następującą zmianę: 
 
Zbigniew Gałązka – Zastępca Burmistrza Gminy Żychlin wniósł o wprowadzenie                       
w punkcie 3 porządku obrad: „Podjęcie uchwał w sprawach:” po podpunkcie e) podpunktu       
f) i g) o brzmieniu: 
„f) projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok”, 
g) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o przyznanie pomocy 

na operację w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” PROW           
w latach 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy          
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” Tytuł operacji „Remont świetlicy wiejskiej wraz 
z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Grzybowie Dolnym Gmina Żychlin” oraz 
zaciągnięcie zobowiązania wekslowego.” 

 
Krzysztof Falkowski poprosił Przewodniczącą Rady o ogłoszenie przerwy. 
 
Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę. 
 
Po przerwie. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia wniosków Zastępcy Burmistrza Gminy 
Żychlin. 
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Za przyjęciem wniosku Zastępcy Burmistrza Gminy Żychlin, aby w punkcie 3 porządku 
obrad: „Podjęcie uchwał w sprawach:” po podpunkcie e) dodać podpunkt f) o brzmieniu: 
„f) projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok” 
głosowało  - 11 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie wniosku przez Radę. 
 
Za przyjęciem wniosku Zastępcy Burmistrza Gminy Żychlin, aby w punkcie 3 porządku 
obrad: „Podjęcie uchwał w sprawach:” dodać podpunkt g) o brzmieniu: 
„g) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o przyznanie pomocy 

na operację w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” PROW           
w latach 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy          
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” Tytuł operacji „Remont świetlicy wiejskiej wraz 
z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Grzybowie Dolnym Gmina Żychlin” oraz 
zaciągnięcie zobowiązania wekslowego.” 

głosowało  - 11 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie wniosku przez Radę i przystąpiła do przyjęcia 
porządku obrad po zmianach. 
 
Za przyjęciem porządku obrad po zmianach głosowało - 11 radnych, 
„przeciw”       -   0 radnych, 
„wstrzymało się”      -   0 radnych. 
  
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie porządku obrad w następującym brzmieniu: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Zapytania i wolne wnioski. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany budżetu gminy na 2013 rok,  
b) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Dobrzelinie przy 

ul. Wagowej 15 i ul. Kasztanowej 9-11, 
c)  „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

2014 rok”, 
d) „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii”, 
e) zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków, 
f) zmiany budżetu gminy na 2013 rok, 
g) wyrażenia zgody na podpisanie umowy o przyznanie pomocy na operację w ramach 

działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” PROW w latach 2007-2013 dla 
operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” Tytuł operacji „Remont świetlicy wiejskiej wraz z budową 
przydomowej oczyszczalni ścieków w Grzybowie Dolnym Gmina Żychlin” oraz 
zaciągnięcie zobowiązania wekslowego. 

4. Odpowiedzi na zapytania i wolne wnioski.  
5. Sprawy różne. 
6. Przyjęcie Protokołu Nr XLI/13 z dnia 12 listopada 2013 r. 
7. Zakończenie obrad. 
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Do p-tu 2. Zapytania i wolne wnioski. 
 
Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie zapytań i wolnych wniosków. 
Poinformowała wszystkich przybyłych na obrady Rady, że zgodnie z Regulaminem Rady  -   
w tym punkcie może zabierać głos również publiczność. 
 
Agnieszka Szałamacha – Sołtys Sołectwa Kruki – podziękowała Radnym Rady Powiatu – 
Pani Edycie Ledzion i Panu Józefowi Czekalskiemu za wstawienie się za byłym Zarządem 
Spółki Wodnej Dobrzelin na Sesji Rady w dniu 27 listopada 2013 r. w sprawie złożonej skargi 
na Starostę przez Zarząd Spółki.  
Przypomniała, że zarząd ten był ostatnim Zarządem Spółki Wodnej Dobrzelin, która została 
postawiona w stan likwidacji. Od 23 kwietnia 2013 r. cały czas członkowie tego dawnego 
zarządu spółki mają problem z instytucjami takimi jak ZUS, Urząd Skarbowy. Do tej pory 
sprawa nie została rozstrzygnięta. Spółka została postawiona w stan likwidacji ze względu na 
ogromne długi. O sprawie był informowany Dyrektor Pan Trzaskalski, który poradził, aby 
postawić te spółkę w stan likwidacji, a środki, które są na koncie spółki zostaną przekazane 
do Urzędu Skarbowego i ZUS, pozostałe zadłużenia przejmie Skarb Państwa. Jednak tak się 
nie stało, Urząd Skarbowy chce przenieść odpowiedzialność za długi spółki na członków 
Zarządu, tak więc dług wobec Urzędu Skarbowego to kwota 20.000 zł, 20.000 zł kwota do 
ZUS i 20.000 zł podatku VAT. Gdy spółka była postawiona w stan likwidacji na kontach spółki 
było ok. 200.000 zł, pytaliśmy wtedy Pana Trzaskalskiego, co dalej ma zrobić Zarząd Spółki. 
Poinformował nas, że sprawa ta zostanie załatwiona. Tak się niestety nie stało. Likwidator 
mając środki nie uregulował żadnych należności, a koparkę, która była zajęta przez Urząd 
Skarbowy oddał podwykonawcy.    
Zarząd Spółki złożył skargę do Starosty na złe poprowadzenie procesu likwidacji spółki. 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu jednogłośnie uznała skargę w części za zasadną, 
jednakże na Sesji Rady 2 radnych z tej komisji wycofało się ze swego stanowiska i 
zagłosowało inaczej. Najbardziej boli członków Zarządu to, że nasz Radny Powiatu nie 
poparł na Sesji stanowiska Komisji Rewizyjnej. 
Ma prośbę do Radnych i do Burmistrza, aby w jakiś sposób udzielili pomocy w tej sprawie, 
prosi o spotkanie z Burmistrzem Gminy i radcą prawnym Urzędu. 
 
Zbigniew Gałązka – Zastępca Burmistrza Gminy Żychlin – pamięta, że kiedyś Pani była u 
Burmistrza w tej sprawie, była wówczas przeprowadzona rozmowa z Panią mecenas i 
pomoc prawna została udzielana. Tylko tyle może zrobić Urząd Gminy w tej sprawie, gdyż 
nadzór nad spółkami wodnymi sprawuje Starostwo Powiatowe w Kutnie. 
 
Waldemar Kardasz – raca prawny – w wypowiedzi Pani wynika, że członkowie Zarządu 
spółki potrzebują pomocy prawnej w tym zakresie, aby nie byli pociągnięci do 
odpowiedzialności finansowej. 
 
Józef Kowalski – skoro są osoby, które dysponowały środkami spółki, to trzeba je 
pociągnąć do odpowiedzialności, należy zgłosić sprawę do odpowiedniej instytucji. 
 
Agnieszka Szałamacha – sprawa została zgłoszona do prokuratury i w tej sprawie toczy się 
postępowanie.     
 
Henryk Zajkowski – Sołtys Sołectwa Czesławów – w dniu 29 listopada br. odbyło się 
Walne Zebranie nowej spółki, zapytał, czy członkowie poprzedniego zarządu zostali na nie 
zaproszeni. 
 
Agnieszka Szałamacha – niestety członkowie Zarządu nie otrzymali informacji o Walnym 
Zebraniu nowej spółki.  
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Marta Arkuszewska – Sołtys Sołectwa Żabików – w dniu wczorajszym zakończył się 
remont drogi powiatowej w Żabikowie, w związku z tym złożyła serdeczne podziękowania 
Radnym, Burmistrzowi i wszystkim osobom, które przyczyniły się do wykonania tego 
remontu. 
 
Zofia Pilarska – zapytała, czy została już wyłoniona firma do odśnieżania dróg w okresie 
zimowym? 
 
Krzysztof Anyszka – przetarg już się odbył, została wyłoniona firma, która będzie 
zajmowała się odśnieżeniem dróg - jest to ta sama firma, co w ubiegłym okresie zimowym. 
Poinformował również, że stawki za odśnieżanie są takie same jak w roku ubiegłym. 
 
 
Do p-tu 3. Podjęcie uchwał w sprawach: 
 

a) zmiany budżetu gminy na 2013 rok, 
 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 
rok. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Oświaty (5 głosami „za”), Komisja Rewizyjna 
(4 głosami „za”), Komisja Rolna (4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu 
gminy na 2013 rok. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok 
głosowało   - 11 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XLII/227/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

b) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Dobrzelinie 
przy ul. Wagowej 15 i ul. Kasztanowej 9-11, 

 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej położonej w Dobrzelinie przy ul. Wagowej 15 i ul. Kasztanowej             
9-11. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Oświaty (5 głosami „za”), Komisja Rewizyjna 
(4 głosami „za”), Komisja Rolna (4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/168/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 stycznia 
2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej                     
w Dobrzelinie przy ul. Wagowej 15 i ul. Kasztanowej 9-11. 
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Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Od godz. 14.10 obecnych na sali obrad było 10 radnych – salę obrad opuściła radna 
Jadwiga Melcher. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXXII/168/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Dobrzelinie przy ul. Wagowej 15 i 
ul. Kasztanowej 9-11. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/168/13 Rady Miejskiej  
w Żychlinie z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej położonej w Dobrzelinie przy ul. Wagowej 15 i ul. Kasztanowej 9-11 
głosowało  - 10 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XLII/228/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

c) „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na 2014 rok”, 

 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie „Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014 rok”. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Oświaty po zapoznaniu się z przedmiotowym projektem uchwały wypracowała  
wniosek, aby w rozdziale 4 zadanie 4.2 ustęp 2 po punkcie 6 dodaje się punkt 7                                     
o następującym brzmieniu:  
„7) integracja dzieci z rodzin z problemem alkoholowym z dziećmi z rodzin nie zagrożonych 
w/w problemem.” 
Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna (4 głosami „za”), Komisja Rolna                         
(4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie „Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014 rok”. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono innych uwag. 
 
Od godz. 14.15 obecnych na sali obrad było 11 radnych – na salę obrad wróciła radna 
Jadwiga Melcher. 
 
Przewodnicząca Rady poprosiła o przyjęcie zmiany proponowanej przez Komisję Oświaty. 
 
Za przyjęciem zmiany w załączniku do uchwały, aby w rozdziale 4 zadanie 4.2 ustęp 2 po 
punkcie 6 dodaje się punkt 7 o następującym brzmieniu:  
„7) integracja dzieci z rodzin z problemem alkoholowym z dziećmi z rodzin nie zagrożonych 
w/w problemem” 
głosowało  - 10 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   1 radny. 
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Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada zmianę przyjęła i przystąpiła do podjęcia 
projektu uchwały w sprawie „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2014 rok” po zmianie. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2014 rok” po zmianie głosowało  - 10 radnych, 
„przeciw”        -   0 radnych, 
„wstrzymało się”       -   1 radny. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XLII/229/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

d) „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii”, 
 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii”. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Oświaty (5 głosami „za”), Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Rewizyjna 
(4 głosami „za”), Komisja Rolna (4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 
w sprawie „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii”. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie „Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii”. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie „Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii” głosowało  - 11 radnych, 
„przeciw”   -   0 radnych, 
„wstrzymało się”  -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XLII/230/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

e) zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków, 
 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 
 
OPINIA KOMISJI: 
 
Komisja Rozwoju (4 głosami „za”), Komisja Oświaty (5 głosami „za”), Komisja Rewizyjna 
(4 głosami „za”), Komisja Rolna (4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 
w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 
taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 
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Za podjęciem projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w 
wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
głosowało   - 11 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
 
Uchwała Nr XLII/231/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

f) zmiany budżetu gminy na 2013 rok, 
 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 
rok. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu 
gminy na 2013 rok. 
 
Za podjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok 
głosowało   - 11 radnych, 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
 
Uchwała Nr XLII/232/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 

g) wyrażenia zgody na podpisanie umowy o przyznanie pomocy na operację                 
w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” PROW w latach 
2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy                     
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” Tytuł operacji „Remont świetlicy 
wiejskiej wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Grzybowie 
Dolnym Gmina Żychlin” oraz zaciągnięcie zobowiązania wekslowego. 
 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie 
umowy o przyznanie pomocy na operację w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju” PROW w latach 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom 
przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” Tytuł operacji „Remont 
świetlicy wiejskiej wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Grzybowie Dolnym 
Gmina Żychlin” oraz zaciągnięcie zobowiązania wekslowego. 
 
Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono uwag. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na podpisanie umowy o przyznanie pomocy na operację w ramach działania 413 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju” PROW w latach 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają 
warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” Tytuł operacji 
„Remont świetlicy wiejskiej wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Grzybowie 
Dolnym Gmina Żychlin” oraz zaciągnięcie zobowiązania wekslowego. 
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Za podjęciem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy                          
o przyznanie pomocy na operację w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju” PROW w latach 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania 
pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” Tytuł operacji „Remont świetlicy wiejskiej 
wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Grzybowie Dolnym Gmina Żychlin” 
oraz zaciągnięcie zobowiązania wekslowego głosowało  - 11 radnych, 
„przeciw”       -   0 radnych, 
„wstrzymało się”      -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę. 
Uchwała Nr XLII/233/13 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 
 
Do p-tu 4. Odpowiedzi na zapytania i wolne wnioski. 
 
Odpowiedzi na zapytania i wolne wnioski zostały udzielone w punkcie 2 Zapytania i wolne 
wnioski. 
 
 
Do p-tu 5. Sprawy różne. 
 
Przewodnicząca Rady odczytała pisma, jakie wpłynęły do Rady Miejskiej w Żychlinie: 
- pismo Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 

Upośledzeniem Umysłowym Koło                   w Żychlinie w sprawie pomocy finansowej w 
zakupie 9-osobowego samochodu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych 
– uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej, 

- odpowiedź Burmistrza Gminy Żychlin do właścicieli garaży 
przy ul. Żeromskiego                          w Żychlinie w sprawie oświetlenia przy garażach, 

- odpowiedź Burmistrza Gminy Żychlin do Prezesa Zarządu 
„Kutnowskiego Szpitala Samorządowego” Sp. z o.o. w sprawie dofinansowania remontu i 
wyposażenia Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego, 

- odpowiedź Burmistrza Gminy Żychlin do posła Tadeusza 
Woźniaka w sprawie pisma Pana Jerzego Jankowskiego dotyczącego zmiany nazewnictwa 
w sołectwie Grabów.    

 
 
Do p-tu 11. Przyjęcie Protokołu Nr XLI/13 z dnia 12 listopada 2013 r. 
 
Do przedłożonego protokołu nie zgłoszono żadnych uwag. 
 
Od godz. 14.30 obecnych na sali obrad 10 radnych – salę obrad opuściła radna Jadwiga 
Melcher. 
 
Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia protokołu. 
 
Za przyjęciem Protokołu Nr XLI/13 z dnia 12 listopada 2013 r. 
głosowało  -  10 radnych, 
„przeciw”  -    0 radnych, 
„wstrzymało się” -    0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie protokołu przez Radę. 
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Do p-tu 7. Zakończenie obrad Sesji. 
 
 
Przewodnicząca Rady podziękowała radnym i wszystkim przybyłym na obrady za udział     
w Sesji Rady.  
 
Zamknęła XLII Sesję Rady Miejskiej w Żychlinie. 
 
                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                  /-/ Elżbieta Tarnowska 
 
 
 
Protokolant: 
 
M. Charążka 
 
 
 
 
 
 


